Совет Нырьинского сельского поселения
Кукморского муниципального района

РЕШЕНИЕ

        «10» марта 2022 г.                                                                          № 3

О назначении схода граждан в населенном пункте д.Красный Цветок
Нырьинского сельского поселения Кукморского муниципального района по
вопросу внесения изменений в решение схода граждан д.Красный Цветок от

26.11.2021г №1 «О результатах схода граждан в д.Красный Цветок
Нырьинского сельского поселения Кукморского муниципального района по

вопросу введения и использования средств самообложения граждан»

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Нырьинского
сельского поселения, Совет  Нырьинского сельского поселения
        РЕШИЛ:

1. Назначить на 11 часов 00 минут 21 марта 2022 года сход граждан  по
вопросу  внесения изменений в решение схода граждан д.Красный Цветок от
26.11.2021г. №1 «О результатах схода граждан в д.Красный Цветок  Нырьинского
сельского поселения Кукморского муниципального района по вопросу введения и
использования средств самообложения граждан»
       2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:

«Согласны ли Вы на внесение в решение схода граждан д.Красный Цветок от
26.11.2021г. №1 «О результатах схода граждан в д.Красный Цветок   Нырьинского
сельского поселения Кукморского муниципального района по вопросу введения и
использования средств самообложения граждан, следующих изменений:

в пункте 2 слова «6500 рублей» заменить словами «2000 рублей»;

слова  «разработка проектно-сметной документации для реконструкции сетей

водоснабжения, ремонт сети водоснабжения» заменить словами:

       - устройство щебеночного покрытия и содержание дорог, приобретение
горюче-смазочных материалов и запчастей, разработка проектно-сметной
документации и осуществление технадзора

                   « ЗА»                                                      «ПРОТИВ»

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом
Нырьинского сельского поселения Кукморского муниципального района
Республики Татарстан, а также разместить его на официальном сайте
Кукморского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Нырьинского
сельского поселения:                                                     В.В.Васильев